



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDIC BODY SOLUTION APS
KALLSVEJ 2, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juli 2022

Thomas Johnsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordic Body Solution ApS Kallsvej 2 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 23 66 36
	Stiftet: 1. december 2016
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johnsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel samt anden dermed efter direktionen beslægtede virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat bærer præg af Covid-19, hvor selskabets leverandører har haft store udfordringer med leverancer. Som resultat heraf, har selskabet måtte realisere en større del af varebeholdningerne med et samlet tab til følge.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men efter omstændighederne forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen ser lyst på fremtiden og forventer et positivt 2022 og reetablerer egenkapitalen med kommende indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB	1	-302.276	-170.470
Andre finansielle indtægter.....		0	41
Andre finansielle omkostninger.....		-18.446	-25.657
RESULTAT FØR SKAT		-320.722	-196.086
Skat af årets resultat.....	2	70.558	43.148
ÅRETS RESULTAT		-250.164	-152.938
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-250.164	-152.938
I ALT		-250.164	-152.938

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		61.056	472.845
Varebeholdninger.....		61.056	472.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	61.959
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		150.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		108.658	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	43.148
Tilgodehavender.....		258.658	105.107
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		319.714	577.952
AKTIVER.....		319.714	577.952
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-252.550	-2.385
EGENKAPITAL.....		-202.550	47.615
Gæld til pengeinstitutter.....		468.684	462.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		41.579	46.627
Anden gæld.....		1	9.669
Kortfristede gældsforpligtelser.....		522.264	530.337
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		522.264	530.337
PASSIVER.....		319.714	577.952
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-2.386	47.614
Forslag til resultatdisponering.....		-250.164	-250.164
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-252.550	-202.550

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har som følge af de påvirkninger af Covid-19 modtaget kompensation fra hjælpepakker. Kompensationen er bogført under andre driftsindtægter og udgør i 2021, 18 tkr. og i 2020, 42 tkr.			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-43.148	
Regulering af udskudt skat.....	-70.558	0	
	-70.558	-43.148	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Selskabet har udstedt skadeløsbrev på i alt 500 tkr., der giver pant i fordringer. Skadeløsbrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Under-Cover Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
